


BİZİ DİMDİK AYAKTA TUTAN KÖKLERİMİZ; DEĞERLERİMİZ

EYYUB APAK → [Gebze Yunus Emre Anaokulu Resmî Web Sitesi](#)
Rehber Öğretmen & Psikolojik Danışman → [Okulumuzun Aktif Sosyal Medya Hesabı](#)
Yayınlanma Tarihi → 07.03.2025

Değerli velilerimiz,

Değerlerimiz, insanı insan gibi yaşatan; bizi biz yapan, bizleri sapasağlam ayakta tutan, huzur ve barış içinde yaşamamızı sağlayan, atalarımızdan bizlere kalan kültürel miraslarımız, köklerimizdir.

Doğayı müşahede ettiğimizde neredeyse göklere yükselen ihtişamlı dev ağaçların eğri bir gövdeye sahip olsalar bile nasıl devrilmediklerine hayret ederiz. İşte burada ne derecede sağlam bir köke bağlı olduklarını ve o köklere kuvvetlice tutunduklarını anlamak elbette zor bir iş değildir.

Yukarıdaki ağaç örneğinden hareketle insan da kendi yaşamını amansız durumlar karşısında bile sarsılmadan, yıkılmadan, güçlü ve karakterli bir şekilde, sükûnet ve mutluluk içinde sürdürebilmesi için köklerinden güç alır. İşte bağlı olmamız gereken bu kökler bizim değerlerimizdir.

Başlıca değerlerimiz; Sorumluluk, Sabır, Temizlik (Özdenetim), Duyarlılık, Empati, Hoşgörü, İyilik, Yardımseverlik, Doğruluk, Dürüstlük, Güvenilirlik, Özgüven, Eşitlik, Adalet, Barış, Dostluk (Arkadaşlık), Tebessüm (Güler yüz), Nezaket, İçtenlik, Sevgi, Saygı, Merhamet, İnsaf, Vefa, Kardeşlik, Birlik, Tutumluluk (Kanaatkarlık), Tasarruf, Cömertlik, Azim, Çalışkanlık, Başarı, Etik, Vatanseverlik, Alçakgönüllülük, Misafirperverlik... olarak sıralanabilir.

Burada sayılan her bir değer hayatımız için ciddi önem teşkil etmektedir. Ebeveyn olarak bizim üzerimize düşen görev ise çocuklarımızın karakter - kişilik - ahlaki gelişim sürecinde onlara değerlerimizi özümsetmek ve benimsetmektir. Başka bir tabirle çocuklarımızın mayalarını hepsi birbirinden kıymetli olan değerlerimiz ile yoğurmak ve hiçbir zaman ayrılmamaları gereken kökleri onlara öğretip, değerlerimize uygun yaşamalarını sağlamaktır.

Peki değerlerimizi çocuklarımıza nasıl özümsetebiliriz?

- Kültürel miras yoluyla edindiğimiz adab-ı muaşeretin yani nezaket ve görgü kurallarının olumlu bir rol model teşkil edecek şekilde çocuklarımıza bizzat ebeveyni tarafından öğretilmesi,
- Yapılması hoş olmayan ve istenmeyen her türlü kötü davranış ve zararlı alışkanlıklardan başta ebeveynin kendisinin uzak durması,
- Tarihte birçok alanda iz bırakmış örnek şahsiyetlerin yaşamlarını konu alan hikâyeler, masallar, kıssalar gibi metinlerin çocuklarımıza etkili bir şekilde sunulması,
- Değerler eğitimini konu alan hikâye setlerinin edinilmesi ve düzenli aralıklarla etkileşimli bir şekilde çocuklarımıza okunması ve anlatılması,
- Örnek şahsiyetler ve değerler eğitimini konu alan; güvenilir kaynaklar tarafından oluşturulmuş animasyon video içeriklerinin çocuklarımıza izletilmesi,
- Çocuklarımızın değerlerimizi kendi hayatlarında uygulayabilmeleri ve yaparak-yaşayarak öğrenmelerinin sağlanması için fırsat - imkân oluşturulması ve bu konuda teşvik edilmesi. Örneğin; Temizlik - duyarlılık değerleri ile ilgili çocukla birlikte tohum ekme veya fidan dikme etkinliği; yardıma muhtaç bir hayvancağıza eldeki imkanlarla barınak yapılması veya önüne bir kap yiyecek ve suyun çocuk tarafından konulması; yaralı bir hayvanın çocuk ile birlikte veterinerlere götürülmesi, kapımızın önünün, evimizin sokağının, mahallemizin veya gezmeye gittiğimiz - piknik yaptığımız alanın doğayı koruma adına çocuk ile birlikte temizlenmesi; solmaya yüz tutmuş bir bitkiyi çocuğun sulamasının sağlanması gibi birçok aktivite sıralanabilir.

Hepimiz çocuklarımızın gelecekte mutlu ve iyi birer makamda olmasını arzularız. Harika bir geleceğin hayalini kurarken en başta yapılması gereken çocuklarımızı ahlaki olarak geliştirmeye öncelik vermemizdir zira güzel bir ahlaka sahip olmak mutluluğun temel kaynağıdır. Güzel bir ahlak ise ancak köklerimiz olan değerlerimize sınıksız sarılmayla mümkündür. Çocuklarımızın değerlerimizi hayatlarının vazgeçilmezleri olarak görmelerini sağlayabilmemiz temennisiyle... Sağlıcakla kalın...